
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.209.2020 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX.231.2018 w sprawie wyznaczenia aglomeracji Zakrzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zmianami z 2020 r. poz. 1378) i art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 310; ze zmianami z 2020 r. poz. 284, poz. 695, poz. 782, 

poz. 875 i poz. 1378), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Rada Gminy 

Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX.231.2018 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Zakrzewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 3950) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Zakrzewo o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 3061”.; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Opis techniczny aglomeracji Zakrzewo stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-)  Krzysztof Doroszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10088



Załącznik do uchwały Nr XXVII.209.2020 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10088


		2020-12-28T11:36:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




